
Novohradská 1153, 379 01 Třeboň, Czech Republic
T +420 384 724 292   E info@resi.cz   www.resi.cz

30 504860

35 40 90
180

60

80°

90°

60°

60°

47 45
185

90

52
-7

2

70

60°

60° 15°

68 47
195

80

SY

NCH
RO

Jordan T3e

Technické parametry
rozměr, délka x šířka (cm) 195 x 70

počet polstrovaných segmentů 3

elektricky nastavitelná výška (cm) 52 - 72

zádová část nastavitelná elektromotorem v rozsahu 0° až +60°

poloha nohou nastavitelná elektromotorem v rozsahu 0° až +60°

synchronní pohyb zádové a nožní části ano

sedací část nastavitelná elektromotorem v rozsahu 0° až +15°

ruční ovladač elektromotoru ano

odnímatelné područky ano

dvě zadní kolečka pro snadnou manipulaci s křeslem bez pacienta ano

nosnost 180 kg

Volitelné příslušenství:

infuzní stojan a držák stojanu kolečka ø 50 mm s brzdou

nožní ovladač elektromotoru 1 ks /na výběr: ovládání  zádové části, sedací části nebo výškové části/

30 504860

35 40 90
180

60

80°

90°

60°

60°

47 45
185

90

52
-7

2

70

60°

60° 15°

68 47
195

80

SY

NCH
ROTransfuzní křeslo s nastavitelnou výškou.

Pohodlné křeslo pro odběry v sedě, pololehu 
i v leže.
Synchronní pohyb zádové a nožní části


